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Fitre kimlere verilir? Son gün ne zaman? İşte Diyanet'e göre 2022 fitre miktarı
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KARAR TV'de soruları cevaplayan İYİ Partili Yavuz Ağıralioğlu,KARAR TV'de soruları cevaplayan İYİ Partili Yavuz Ağıralioğlu,
FETÖ'cü tartışmasından, dış politikada hükümete verdikleriFETÖ'cü tartışmasından, dış politikada hükümete verdikleri
desteğe, Doğu Türkistan'daki zulme sessiz kalınmasındandesteğe, Doğu Türkistan'daki zulme sessiz kalınmasından
ekonomik krize gündemdeki konularla ilgili çarpıcı açıklamalarekonomik krize gündemdeki konularla ilgili çarpıcı açıklamalar
yaptı.yaptı.
İYİ Parti Türk Dünyası ve Yurt Dışı Türkler Başkanı Yavuz Ağıralioğlu, KARAR TV canlı
yayınında yazarlarımız Elif Çakır ve Yıldıray Oğur'un sorularını cevapladı. 

Partide İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu'ya yönelik FETÖ'cü iddialarıyla başlayan
tartışmasıyla ilgili "Bu bir FETÖ taktiği dedim. İktidara sirayet etmişti, bizde de ortaya
çıktı. Sanki Buğra Kavuncu'nun dayısı Enver Altaylı Meclis'te çaycıymış da ajan olduğu
ortaya çıkmış! Zaten yılların istihbaratçısı değilmiş gibi" yorumunda bulundu. 

Ağıralioğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Malatya'daki 'çay iç' çıkışıyla ilgili de şöyle
konuştu:

"Sayın Cumhurbaşkanı A Haber'i izliyormuş. Terapi kanalı. Orada dolar düşüyor, üretim
patlama yapıyor. Yabancı yatırım akıyor... Bunları izlediği için vatandaşa da 'al keyif çayı
iç' diyor. Halbuki Erdoğan sahayı iyi okuyan bir siyasetçiydi. Uzun zamandır bunu
yapamıyor."

Ağıralioğlu'nun açıklamaları şöyle: Ağıralioğlu'nun açıklamaları şöyle: 

18 yıl iktidardaysanız ve beka problemi var diyorsanız bu ülkeyi iyi yönetemiyoruz
itirafıdır.

İki yıl canımız çıktı, bizi yerli ve milli ilan etti. FETÖ'cü tehditleri nedeniyle herkes tereddüt
etti, korktu. Partiye kimse yanaşmak istemedi. Bu yüzden biz bir cesurlar hareketiyiz. 

FETÖ'cülük bir giyotin gibi insanların üzerinde sallanıyor. Türkiye'de bütün mekanizmaları
bozan bu giyotindir. Adalet Bakanı'na anlattım; Hakimler hiç bir suçu olmayana FETÖ'cü
ilan edilirim korkusu ile ceza veriyor. Garanti verin, hukuku uygulasınlar, adaletsizlik
olmasın...

Sayın Bahçeli'nin iktidara verdiği sınırsız destekte denetleme imkanını kaybettiğini
düşünüyorum. Muhalefet etmeliydi; AK Parti'nin yararına olacak şekilde. AK Parti'ye 'ne
yaparsak yapalım, Bahçeli bize destek verecek' hissiyatı verdi. Bu AK Partiye de zarar
verdi.

BAHÇELİ BEKA DEMEK YERİNE DÖNÜP HAZİNE'Yİ SORSUNBAHÇELİ BEKA DEMEK YERİNE DÖNÜP HAZİNE'Yİ SORSUN

Sayın Bahçeli'nin 'beka meselesi' diyerek iktidara destek vermesi aslında ne AK Parti'ye
ne de memlekete iyilik değil. Devlet Bahçeli'nin şöyle demesi lazım: Beka meselesi
Hazine'nin tamtakır olmasıdır. Bu hazineyi niçin boşalttınız kardeşim. Bu hazineyi berbat
yatırımlarla nasıl bu hale getirdiniz. Siz bu kamu kaynaklarını nasıl bu kadar israf ettiniz ki
her önüne gelen bizi ekonomik olarak tehdit edilebilir ülke olduğumuzu hatırlatıyor.
Macron ya da Trump'ın 'sizi ekonomik olarak mahvederim' diyebileceği bir ülke haline
niye geldik, demesi gerekiyor Bahçeli'nin. Bize beka diye parmak sallamasına gerek yok.

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


Dönüp Hazine ve Maliye Bakanı'na desin ki; Evladım Hazine'de 100 milyar dolarımız
vardı. Kayınpederinin faiz sebep, enflasyon sonuçtur tezini ispat etmek için neden
Hazine'nin içini boşalttın. 

Bunu dedikten sonra varsa mesulü hükümettir. 

EN AZINDAN KEMAL BEY'E 5 BİN TIR SİLAH GÖNDERMEDİKEN AZINDAN KEMAL BEY'E 5 BİN TIR SİLAH GÖNDERMEDİK

(Hükümetin Doğu Türkistan için sessiz kalması) Çok şikayetlerimiz oldu. Çin'den para ve
kredi beklentileriniz varsa, dünya 5'ten büyüktür yerine 4'ten büyüktür deyin. Uluslararası
toplantılarda ben iftihar ederim Sayın Cumhurbaşkanı'nın konuşmalarının kurgusu
güzeldir. Çok vecizdir. Ben çok beğeniyorum. Türk devlet başkanına 'Dünya 5'ten büyütür'
demek çok yakışır. Ama buna uygun davranacak bir siyasi akıl, bir siyasi maharet
lazımdır. Amerika'ya efelendik, dünya 5'ten büyüktür dedik, darbeye teşebbüs ettiler, 5-
10 bin TIR PKK'ya silah verdiler. Türkiye'yi tehdit ettiler. O zaman 4'ten büyüktür de,
Trump'a 'değerli dostum' de. Ya değerli dostum de ya da 5'ten büyüktür deme. Bu yüzden
ağır bedeller ödedik. Bir gün dedim ki "Trump'a gösterdiğniz nezaket kadar bize de
nezaket gösterir misiniz? Çünkü biz size bu kadar kabalık etmedik? Sizi eleştiriyoruz ama
en azından sizin hasmınız Kemal Bey'e 5 bin tır silah göndermedik."

KİME EFELENSE SONU HÜSRANAL BİTİYORKİME EFELENSE SONU HÜSRANAL BİTİYOR

ABD'ye efeleniyoruz sonu hüsranla bitiyor. İngiltere'ye, Almanya'ya Çin'e efeleniyoruz
sonu başka bir şekilde bitiyor. Evet, dünya 5 ülkenin eline bırakılmamalı ama; 6. ülke de
benim deme imkanın taşıması lazım ülkenin.

Geçen Ömer Çelik'in söylediğini ayrı tutuyorum; sessizlik vardı, hamdolsun yürekler
kanamış. Dışişleri Bakanı satır aralarında bu sessizliği bozdu. 

Türkiye 5 milyon Suriyeli alabilirken, bunları ağırlamakla iftihar ederken Doğu
Türkistan'daki zülme sessiz kalamaz.  

SURİYELİLERE DEĞİL, YANLIŞ POLİTİKAYA KIZIYORUZ

Biz Suriyelilere kızmıyoruz. Biz yanlış politika yüzünden 5 milyon kişiyi almak zorunda
kalan hükümete kızıyoruz. Biz de Ümit Özdağ o işin (Suriyelileri istemiyoruz çıkışları)
mihmandarlığını yaptı. Ona da dedim ki; Gerekçeleriniz hepsi doğru ama berbat ifade
ediyorsunuz. Suriyelilere kızıyormuş gibi bir işin öznesi oluyoruz. Suriyelilere niye
kızacağız biz. Can havliyle kapılarımıza dayanmış insanlara niye kızalım ki? Biz 5
milyon insanın bu topraklara gelmesine sebep olan ferasetsizliğe kızıyoruz. 
Suriyelilere gösterdiğin hassasiyeti Doğu Türkistan'a da göster. Esad'a gösterdiğin
tepkiyi Çin'e de göster. Esad'a sen bir zalimsin diye isyan ediyorsan Çin'in başkanına
insan hakları savunucusu muamelesi yapamazsın. 

PUTİN'İN ELİ DAHA MI AZ KANLI?PUTİN'İN ELİ DAHA MI AZ KANLI?

Esad'ı orda tutan güce müttefikim diyorsan, cümlenin arkasını sonunu toparla. Esad'la
görüşmem, ama onu orada tutan Putin'le görüşürüm olmaz. Esad'la görüşmem
noktasında taşıdığını hassasiyeti onun yüz katı daha eli kanlı olan Trump'a, Amerika'ya da
göster. Putin'in eli daha mı az kanlı. Ona da göster. Bunu  yapmıyorsan söylediğin şey, iç
politikaya yönelik bir söylem, diskur gibi bir şeydir. Hiç bir zulmü makul görelim
demiyorum ama kendi siyasi vizyonumuzu öyle yönetelim ki gerçekleştiremeyeceğimiz
tehdit bize geri dönmesin.  

Röportajın tamamını YouTube kanalımızdanYouTube kanalımızdan da izleyebilirsiniz

Güncelleme:  29/10/2020 16:21

Dolar uçtu, Dombra gitti, 'Neyimiz kaldı' gündem oldu

İLGILI HABERLER

https://www.youtube.com/watch?v=jqoqeYgIBXw
https://www.karar.com/dolar-uctu-domra-gitti-neyimiz-kaldi-gundem-oldu-1592088


Son dakika! FETÖ imasında bulunan Ümit Özdağ Disiplin Kurulu'na sevk edildi

Yüksek döviz kuru kamuyu vurdu: Üç günde borç 47 milyar arttı

ÖNE ÇIKANLAR

Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
uyarısıuyarısı

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale

https://www.karar.com/son-dakika-feto-imasinda-bulunan-umit-ozdag-disiplin-kuruluna-sevk-edildi-1592103
https://www.karar.com/yuksek-doviz-kuru-kamuyu-vurdu-uc-gunde-borc-47-milyar-artti-1592053
https://www.karar.com/saglik-haberleri/bobrek-hastalarina-protein-tozu-uyarisi-1654456
https://www.karar.com/dunya-haberleri/rusya-ukrayna-savasinda-cecenler-cecenlere-karsi-1654452
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/ukrayna-savasi-nedeniyle-kuresel-sirketler-rusyadan-gocuyor-1654446
https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri/50-istanbul-muzik-festivali-program-brosuru-paylasildi-1654442
https://www.karar.com/sehir-haberleri/tunc-soyerden-akaryakit-zamlarina-tepki-mudahale-edilmezse-1654431



YORUM YAZ

Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

  6 Yorum

edilmezse...edilmezse...

Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı

YORUMLAR (6)

Rus zırhlıları Kiev/Bucha'ya girdi!Rus zırhlıları Kiev/Bucha'ya girdi!

DIĞER HABERLER

https://www.karar.com/guncel-haberler/ortakoyde-sir-olum-ebru-cizdam-esi-ozgur-a-tutuklandi-1654421
https://www.karar.com/karar-tv/rus-zirhli-araclari-kievin-bucha-ilcesine-girdi-1654482


Ünlü oyuncu ve eşiÜnlü oyuncu ve eşi
Ukrayna için yardımUkrayna için yardım
topluyortopluyor

Rus askerler baba veRus askerler baba ve
oğlu kurşunoğlu kurşun
yağmuruna tuttuyağmuruna tuttu

KARAR GÜNDEMKARAR GÜNDEM
KARAR TV'de başladıKARAR TV'de başladı

KARAR GÜNDEM KARAR TV'de başladı

Osman Sert ile 15Osman Sert ile 15
Dakika bugün KARARDakika bugün KARAR
TV'deTV'de

Osman Sert ile 15 Dakika bugün KARAR TV'de

Buradan BakıncaBuradan Bakınca
KARAR TV'de başladıKARAR TV'de başladı

Buradan Bakınca KARAR TV'de başladı

Kiev'deki yıkımKiev'deki yıkım
havadan böylehavadan böyle
görüntülendigörüntülendi

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

ÖNERILEN VIDEO

DÜNYADÜNYA

https://www.karar.com/karar-tv/unlu-oyuncu-ve-esi-ukrayna-icin-yardim-toplanmasina-yardim-ediyor-1654477
https://www.karar.com/karar-tv/rus-askerleri-baba-ve-oglu-kursun-yagmuruna-tuttu-1654461
https://www.karar.com/karar-tv/karar-gundem-bugun-karar-tvde-4-1654428
https://www.karar.com/karar-tv/osman-sert-ile-15-dakika-bugun-karar-tvde-5-1654424
https://www.karar.com/karar-tv/buradan-bakinca-bugun-karar-tvde-4-1654422
https://www.karar.com/karar-tv/rus-saldirilari-sonrasi-kiev-havadan-boyle-goruntulendi-1654418


 Fitre kimlere verilir? Son gün ne
zaman? İşte Diyanet'e göre 2022 fitre miktarı

 Beren Saat ve Kıvanç Tatlıtuğ yıllar
sonra aynı projede!

 THY Euroleague'de 2022 Final Four'un
yeri değişti

 Babacan'dan Erdoğan'a 'anayasa'
cevabı: 13 ay oldu, sizin teklifiniz ne?

 Ünlü oyuncu ve eşi Ukrayna için
yardım toplanmasına yardım ediyor

 2 milyonluk vurgunun 16 zanlısı
serbest bırakıldı

 THY: İç hat uçuşlarında PCR testi
kaldırıldı

 Duygu Delen davasında karar

 MAZLUMDER'den Rus işgaline sert
tepki!

 Yeni Tarım Bakanı Kirişçi'den dikkat
çeken mesaj: Tarımı ihmal edenler çok oldu

 Taraf gazetesi eski çalışanlarının
cezası belli oldu

 Nur Sürer kimdir, kaç yaşında, aslen
nereli, evli mi, eşi ve oğlu kim?

 İstanbul için korkutan keşif: 2 bin yıldır
kırılmamış

 Sony ve Honda elektrikli otomobilde
güçlerini birleştirdi

 Merkez Bankası'nın enflasyon
raporunda 'gıda' ve 'enerji' vurgusu

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı
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Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi
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Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Bahar Candan'ın aylık gelirini duyuncaBahar Candan'ın aylık gelirini duyunca
inanamayacaksınızinanamayacaksınız

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi

Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!
O öğretmene soruşturma başlatıldıO öğretmene soruşturma başlatıldı
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Görüşler
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SERVİSLERSERVİSLER

Hava Durumu

Namaz Vakitleri

Puan Tablosu

Dolar Kaç TL

Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da
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